PAGE

	Волгоградская область

	наименование субъекта Российской Федерации

	Харьковское сельское поселение

	наименование муниципального образования  (МО)

	Харьковская сельская Дума

	наименование представительного органа МО

РЕШЕНИЕ
	от « 05 » августа  2015 г.
	                                              №23/9/15

«Об установлении границ территории,
на которой может быть создана

народная дружина»

         В соответствии с частью 2 статьи 12     Федерального закона от 02 апреля 2014 года № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», п. 33 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Харьковского сельского поселения Харьковского муниципального района Волгоградской области,

Харьковская сельская Дума решила:

1. Установить, что границами территории, на которой может быть создана народная дружина, являются границы Харьковского сельского поселения.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

Глава Харьковского
сельского поселения ______________А.В.Штрейденбергер

PAGE
2